
Протокол №28 

засідання постійної комісії з питань бюджету, економіки  

та комунальної власності  

 

 від 09.10.2023 року 

 

Присутні: 

 

1.Єсін І.В. 

2. Тертична Н.А. 

3.Стужук В.М. 

4. Олексійчук.О.П . 

5.Лінькова Л.В. 

6. Шишук Я.О. 

7. Бойко Д.В.   

8.Недашківський А.М. 

9. Ярошовець  С.В. 

 

Взяли участь: Олексійчук О.С. - секретар міської ради, Науменко В.А.-  

депутат Коростенської міської ради 

 

Запрошені: 

Вигівський В.В. – перший заступник міського голови 

 Ясинецький О.А. – заступник міського голови 

Чижевська Н.М. - заступник міського голови 

Бардовська Л.М. -  начальник фінансового управління 

Заєць М.А.  - начальник відділу охорони здоров’я 

 

Назва питання: 

1.Про внесення змін до «Програми охорони здоров’я Коростенської міської 

територіальної  громади на 2023-2025 роки»  

2.Про внесення змін до бюджету Коростенської  міської територіальної 

громади на  2023 рік 

3.Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність  

Коростенської  міської  територіальної  громади захисної споруди цивільного 

захисту 

4.Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення 



військових частин Збройних Сил України, Коростенського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 2019-

2023 роки, затвердженої рішенням 31 сесії Коростенської міської ради VII  

скликання від 23.05.19р. №1473, зі змінами 

 

1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Програми охорони здоров’я 

Коростенської міської територіальної  громади на 2023-

2025 роки» 

ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. - заступник міського голови 

ВИСТУПИЛИ: Ліінькова Л.В., яка сказала , що на сесії у червні вже 

було виділено кошти на придбання подібного 

обладнання, і зауважила , що можливо не варто 

закуповувати обладнання , яке вже існує. 

Заєць М.А -  пояснив, що таке обладнання вже 

закуплено і працює, але у зв`язку із тим , що до міської 

лікарні переходять  висококваліфіковані лікарі, які 

будуть працювати на новому обладнанні аа також 

враховуючи те , що лікарня є кластерною, виникла 

потреба у додатковому обладнанні хірургічного 

відділення сучасним операційним обладнанням. 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на позачергову 

27 сесію Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 9 

2.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Коростенської  міської 

територіальної громади на  2023 рік 

ДОПОВІДАЄ: Бардовська Л.М. -  начальник фінансового управління 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на позачергову 

27 сесію Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 9 

3. СЛУХАЛИ:  Про надання згоди на безоплатне прийняття у 

комунальну власність  Коростенської  міської  

територіальної  громади захисної споруди цивільного 

захисту 



ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на позачергову 

27 сесію Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 9 

4.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних Сил України, 

Коростенського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки на 2019-2023 

роки, затвердженої рішенням 31 сесії Коростенської 

міської ради VII  скликання від 23.05.19р. №1473, зі 

змінами 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на позачергову 

27 сесію Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 9 

 

                                       

Голова постійної комісії  

з питань бюджету, економіки  

та комунальної власності                                                І.В.Єсін 

 

 

Секретар постійної комісії  

з питань бюджету, економіки  

та комунальної власності                                               Н.А.Тертична 

 

 

 

 

 


